16. Quid prodest habere divitias

stulto , cum sapientiam emere

antiqui 'impius', moderni 'insipiens',

interliniaris habet 'vel impius'. L vir

insipiens fundit malum, ita hebr. et

antiqui, sed moderni 'insipiens'. —
30. B Rand antiqui iuxta hebr. 'qui

attonitus oculis', hebr. 'annuens oculis',

alii habent 'qui attonitis'. L qui atto-

nitis oculis, moderni, sed alii 'attonitus'.

Cap. 17. 3. B über dominus : 'hebr.

antiqui', Rand: 'vel deus'. — 9. B über

altero 'hebr., antiqui', Rand: vel 'alto'.

L qui altero sermone repetit, moderni,

sed hebr. et antiqui 'alto'. 2 Casi-

neser Hss. auch alto. Arch. Vat. 59, 47.

— 10. B. Rand: alii 'correptio'. L plus

proficit correctio , moderni , sed alii

'correptio'. — 13. B Rand zu recedit:

vel 'det'. — 15. B über dominum

:

hebr., antiqui, Rand: alii 'deum'. —
16. B scheidet Qui altum . . . mala

Correctorium E.

a

30. g. qui attonitis oculis , alii at-

tonitus.

33. g. Sortes mittuntur in sinu.

Cap. 17. 3. a. ita corda probat
o a

dominus.
a

8. b. prudenter intelliget.

a

9. Infra : qui altero sermone.
a

10. c. Plus proficit correpcio apud
prudentem.

12. Infra : confidenti sibi in stulticia

sua.

13. d. non recedet — moderni re-

cedit — malum.

15. Infra: Et qui iustificat impium.

16. e. Quid prodest divicias habere

stultum — o. (LXX), moderni

30. Pe quia cogitans oculis cogitat.

— 33. Beda. To. The in sinum.

Cap. 17. 3. 8—10 fehlen bei Beda.

— 8. Am. Ca. The. To. Pa intellegit.

Spe etc. wie oben. — 10. Tu. Pe ad

prudentem. — 12. The auch sibi. —
13. To. Va. Pa. Pe. Tu recedit. Spe

wie oben, recedit als Var. Ca recedat.

Vers fehlt bei Beda. — 15. Alle Et

ausser Greg. Ca. Vers fehlt bei Beda.

— 16. Am. The. Va. Pa. Tu. Pe. Ca

habere diuitias stultum. To. Beda

stulto (auf Rasur). Ca: Qui altam facit

domum suam querit ruinam, et qui
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Bibeltext 13. Jahrhunderts. Correctorium E.

non possit? Qui altam facit

domum suam, querit ruinam, et

qui evitat discere, incidit in

mala.

18. plaudit (Päd. Burgk. Par. plau-

det) manibus suis(^J5. Paris.) cum.

19. et qui exaltat cor (Sorb. Paris.)

suum (in B os auf Rasur).

20. noninvenitbonum(^Bwr^A. l Sorb.

Paris., inveniet B auf Rasur).

28. Stultus quoque si tacuerit.

Cap. 18. 1. omni tempore erit

execrabilis. In B exprobrabilis

auf Rasur.

2. nisi ea dixerit (Burgk. Sorb.,

dixeris in B auf Rasur).

3. Impius cum in profundo (Päd.

Par. profundum) venerit pecca-

torum, contempnit, sed sequi-